

Ejerinvest ApS
Fejerskovparken 13, 7400 Herning

CVR-nr. 30 89 88 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023

Christian Aachmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejerinvest ApS Fejerskovparken 13 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 89 88 69 Stiftet: 19. juli 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Aachmann
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	Catex ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 187.708 kr. mod 184.789 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.472 kr. mod 70.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	187.708	184.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.851	-46.851
Driftsresultat	140.857	137.938
Andre finansielle indtægter	0	261
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.372	-31.265
Resultat før skat	107.485	106.934
2 Skat af årets resultat	-44.013	-36.180
Årets resultat	63.472	70.754
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.472	70.754
Disponeret i alt	63.472	70.754

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.037.211</u>	<u>4.084.062</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.037.211</u>	<u>4.084.062</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.037.211</u>	<u>4.084.062</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	25.084	26.214
	Andre tilgodehavender	<u>2</u>	<u>10.906</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.086</u>	<u>37.120</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.363</u>	<u>23.656</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.449</u>	<u>60.776</u>
	Aktiver i alt	<u>4.074.660</u>	<u>4.144.838</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	368.665	305.193
Egenkapital i alt	<u>493.665</u>	<u>430.193</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.110.972	3.286.238
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.110.972</u>	<u>3.286.238</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	176.028	158.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	184.245	161.461
Selskabsskat	36.080	35.200
5 Anden gæld	68.670	68.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>470.023</u>	<u>428.407</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.580.995</u>	<u>3.714.645</u>
Passiver i alt	<u>4.074.660</u>	<u>4.144.838</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	234.439	359.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.754	70.754
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	305.193	430.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.472	63.472
	125.000	368.665	493.665

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.871	3.269
Andre finansielle omkostninger	<u>29.501</u>	<u>27.996</u>
	<u>33.372</u>	<u>31.265</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.080	35.200
Årets regulering af udskudt skat	1.130	980
Regulering af tidligere års skat	<u>6.803</u>	<u>0</u>
	<u>44.013</u>	<u>36.180</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>4.668.999</u>	<u>4.668.999</u>
Kostpris 31. december	<u>4.668.999</u>	<u>4.668.999</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-584.937	-538.086
Årets afskrivninger	<u>-46.851</u>	<u>-46.851</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-631.788</u>	<u>-584.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.037.211</u>	<u>4.084.062</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.287.000	3.444.734
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-176.028</u>	<u>-158.496</u>
	<u>3.110.972</u>	<u>3.286.238</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.389.237</u>	<u>2.522.156</u>

5. Anden gæld

Af anden gæld udgør 69 t.kr. (år 2021: 68 t.kr.) modtaget huslejedepositum.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.287 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.037 t.kr.

Derudover har Ejerforeningen Guldblommehaven 1-24 samt Ejerforeningen Thrigesvej 25 tinglyst pant på i alt 80 t.kr. i ovennævnte ejendomme.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 156 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catex ApS, CVR-nr. 30695380, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vil fremgå af administrationselskabets årsrapport.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.